



EUROOPAN PARLAMENTTI

2014 - 2019

Aluekehitysvaliokunta

2015/2013(BUD)

6.3.2015

TARKISTUKSET

1 - 14

Lausuntoluonnos
Victor Boştinaru
(PE549.331v01-00)

lisätalousarviosta nro 2/2015: maksusitoumusten siirtäminen ja jaettu hallinnointi; taloudellinen, sosiaalinen ja alueellinen koheesio; kestävä kasvu; turvallisuus ja kansalaisuus; globaali Eurooppa (2015/2013(BUD))

AM\1052895FI.doc

PE551.785v01-00

AM_Com_NonLegOpinion

Tarkistus 1

Andrey Novakov, Maria Spyraiki, Lambert van Nistelrooij, Milan Zver

Lausuntoluonnos

4 kohta

Lausuntoluonnos

4. pitää **kuitenkin** valitettavana, että liittymistä valmistelevasta tukivälineestä (IPA) ja Euroopan naapuruusvälineestä (ENI) rahoitettaviin rajat ylittäviin ohjelmiin Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) saatavat vuoden 2014 rahoitusosuudet siirretään vuodelle 2017; katsoo, että vaikka nämä ohjelmat ovatkin rahoitukseltaan rajallisia, ne ovat hyvin tärkeitä sekä jäsenvaltioille että ehdokasvaltioille ja asianosaisille naapurimaille; painottaa, että siirrosta voi aiheutua ongelmia ja viivästyksiä toiminnallisella tasolla huolimatta vuodeksi 2015 ja 2016 suunnitelluista sitoumuksista;

Tarkistus

4. pitää valitettavana, että liittymistä valmistelevasta tukivälineestä (IPA) ja Euroopan naapuruusvälineestä (ENI) rahoitettaviin rajat ylittäviin ohjelmiin Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) saatavat vuoden 2014 rahoitusosuudet siirretään vuodelle 2017; katsoo, että vaikka nämä ohjelmat ovatkin rahoitukseltaan rajallisia, ne ovat hyvin tärkeitä sekä jäsenvaltioille että ehdokasvaltioille ja asianosaisille naapurimaille; painottaa, että siirrosta voi aiheutua ongelmia ja viivästyksiä toiminnallisella tasolla huolimatta vuodeksi 2015 ja 2016 suunnitelluista sitoumuksista; **korostaa, että näistä kahdesta välineestä tuettujen toimien jatkuvuus olisi taattava;**

Or. en

Tarkistus 2

José Blanco López

Lausuntoluonnos

4 kohta

Lausuntoluonnos

4. pitää kuitenkin valitettavana, että liittymistä valmistelevasta tukivälineestä (IPA) ja Euroopan naapuruusvälineestä (ENI) rahoitettaviin rajat ylittäviin ohjelmiin Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) saatavat vuoden 2014

Tarkistus

4. pitää kuitenkin valitettavana, että liittymistä valmistelevasta tukivälineestä (IPA) ja Euroopan naapuruusvälineestä (ENI) rahoitettaviin rajat ylittäviin ohjelmiin Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) saatavat vuoden 2014

rahoitusosuudet siirretään vuodelle 2017; katsoo, että vaikka nämä ohjelmat ovatkin rahoitukseltaan rajallisia, ne ovat hyvin tärkeitä sekä jäsenvaltioille että ehdokasvaltioille ja asianosaisille naapurimaille; painottaa, että siirrosta voi aiheutua ongelmia ja viivästyksiä toiminnallisella tasolla huolimatta vuodeksi 2015 ja 2016 suunnitelluista sitoumuksista;

rahoitusosuudet siirretään vuodelle 2017; katsoo, että vaikka nämä ohjelmat ovatkin rahoitukseltaan rajallisia, ne ovat hyvin tärkeitä sekä jäsenvaltioille että ehdokasvaltioille ja asianosaisille naapurimaille; ***pyytääkin komissiota harkitsemaan uudelleen näiden kahden ohjelman rahoituksen siirtoa vuodelle 2017 ja*** painottaa, että siirrosta voi aiheutua ongelmia ja viivästyksiä toiminnallisella tasolla huolimatta vuodeksi 2015 ja 2016 suunnitelluista sitoumuksista;

Or. en

Tarkistus 3 **Ivan Jakovčić**

Lausuntoluonnos **4 kohta**

Lausuntoluonnos

4. pitää kuitenkin valitettavana, että liittymistä valmistelevasta tukivälineestä (IPA) ja Euroopan naapuruusvälineestä (ENI) rahoitettaviin rajat ylittäviin ohjelmiin Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) saatavat vuoden 2014 rahoitusosuudet siirretään vuodelle 2017; katsoo, että vaikka nämä ohjelmat ovatkin rahoitukseltaan rajallisia, ne ovat hyvin tärkeitä sekä jäsenvaltioille että ehdokasvaltioille ja asianosaisille naapurimaille; painottaa, että siirrosta voi aiheutua ongelmia ja viivästyksiä toiminnallisella tasolla huolimatta vuodeksi 2015 ja 2016 suunnitelluista sitoumuksista;

Tarkistus

4. pitää kuitenkin valitettavana, että liittymistä valmistelevasta tukivälineestä (IPA) ja Euroopan naapuruusvälineestä (ENI) rahoitettaviin rajat ylittäviin ohjelmiin Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) saatavat vuoden 2014 rahoitusosuudet siirretään vuodelle 2017; katsoo, että vaikka nämä ohjelmat ovatkin rahoitukseltaan rajallisia, ne ovat hyvin tärkeitä sekä jäsenvaltioille että ***etenkin*** ehdokasvaltioille ja asianosaisille naapurimaille; painottaa, että siirrosta voi aiheutua ongelmia ja viivästyksiä toiminnallisella tasolla huolimatta vuodeksi 2015 ja 2016 suunnitelluista sitoumuksista;

Or. en

Tarkistus 4 **Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo**

Lausuntoluonnos

5 kohta

Lausuntoluonnos

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä, ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;

Tarkistus

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä, ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;
kehottaa muuttamaan toimielinten välistä koordinointia ratkaisevasti komission, jäsenvaltioiden ja alueviranomaisten välillä, jotta voidaan välttää samat ongelmat seuraavalla ohjelmakaudella;

Or. en

Tarkistus 5 Ivan Jakovčić

Lausuntoluonnos 5 kohta

Lausuntoluonnos

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä, ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;

Tarkistus

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä, ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;
pyytää tältä osin komissiota lisäämään ponnistelujaan ja tukemaan jäsenvaltioita ja alueita ohjelmien hyväksynnässä;

Or. en

Tarkistus 6 Andrey Novakov, Maria Spyraiki, Lambert van Nistelrooij, Milan Zver

Lausuntoluonnos 5 kohta

Lausuntoluonnos

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä, ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;

Tarkistus

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä, ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;
pyytääkin komissiota ja jäsenvaltioita hyväksymään asetusluonnoksen ennen toukokuun 1. päivää, jotta kaikki toimenpideohjelmat saataisiin hyväksytyä vuoden 2015 puoleenväliin mennessä;

Or. en

Tarkistus 7
Davor Škrlec

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä, ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;

Tarkistus

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä, ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa –
keskittyen samalla laatuun sekä tarpeeseen torjua petoksia – mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;

Or. en

Tarkistus 8
José Blanco López

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä, ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;

Tarkistus

5. on huolestunut siitä, että suuri osa ohjelmista on vielä hyväksymättä;
kehottaa komissiota antamaan ohjelmasuunnittelulle sen tarvitseman tuen ja pitää välttämättömänä, että kaikki ohjelmat hyväksytään ja että niitä aletaan toteuttaa mahdollisimman pian, jotta toimien täytäntöönpano ei viivästy enää enempää;

Or. en

Tarkistus 9

Ramón Luis Valcárcel

Lausuntoluonnos

6 kohta

Lausuntoluonnos

6. katsoo, että koska vuosien 2014–2020 monivuotisen rahoituskehyksen täytäntöönpanon alkaessa maksamatta olevia maksuja oli kertynyt merkittävästi ja maksamattomien laskujen määrä oli vuosien 2007–2013 ESR:n, EAKR:n ja koheesiorahaston ohjelmien osalta vuoden 2014 lopussa noin 24 771 miljoonaa euroa, lisätalousarvioletuksen nro 2/2015 mukainen määrärahojen siirto vaikuttaa merkittävästi otsakkeen maksumäärärahatilanteeseen, erityisesti vuodesta 2017 lähtien, ja toteaa, että tähän olisi puututtava;

Tarkistus

6. katsoo, että koska vuosien 2014–2020 monivuotisen rahoituskehyksen täytäntöönpanon alkaessa maksamatta olevia maksuja oli kertynyt merkittävästi ja maksamattomien laskujen määrä oli vuosien 2007–2013 ESR:n, EAKR:n ja koheesiorahaston ohjelmien osalta vuoden 2014 lopussa noin 24 771 miljoonaa euroa, lisätalousarvioletuksen nro 2/2015 mukainen määrärahojen siirto vaikuttaa merkittävästi otsakkeen maksumäärärahatilanteeseen, erityisesti vuodesta 2017 lähtien, ja toteaa, että tähän olisi puututtava; ***katsoo, että paras keino välttää maksumäärärahojen suuri nousu olisi ollut jakaa sitomatta olevat määrärahat kaudelle 2015–2017;***

Or. en

Tarkistus 10

Andrey Novakov, Maria Spyraiki, Lambert van Nistelrooij, Milan Zver

Lausuntoluonnos

6 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 a. pitää huolestuttavana, että komissio aikoo monivuotisen rahoituskehyksen tarkistuksen yhteydessä osoittaa yli 78 prosenttia vuoden 2014 käyttämättömistä sitoumuksista vuodelle 2015, mikä merkitsee tiettyjen jäsenvaltioiden painostamista siten, että ne joutuvat sitoutumaan ja käyttämään määrärahat toimenpideohjelmissa ja menettävät mahdollisesti varoja kauden lopulla;

Or. en

Tarkistus 11

Ramón Luis Valcárcel

Lausuntoluonnos

6 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 a. panee merkille viiden jäsenvaltion yksipuolisen lausuman vuosia 2014–2020 koskevan monivuotisen rahoituskehyksen vahvistamisesta 2. joulukuuta 2013 annetun neuvoston asetuksen (EU, Euratom) N:o 1311/2013^{1a} muuttamisesta;

^{1a} EUVL L 347, 20.12.2013, s. 884.

Or. en

Tarkistus 12

Andrey Novakov, Maria Spyraiki, Lambert van Nistelrooij, Milan Zver

Lausuntoluonnos

7 kohta

Lausuntoluonnos

7. katsoo, että lisätalousarvioesityksessä nro 2/2015 ei käsitellä riittävästi maksuja koskevaa kysymystä, ja **pyytää komissiota toimittamaan** pikaisesti täydelliset ja ajantasaistetut tiedot maksuennusteiden arvioinnista, jotta kaikki toimet ja välineet otsakkeen 1 b maksutarpeiden täyttämiseksi voidaan hyväksyä riittävän ajoissa etukäteen, jotta maksamattomien maksujen määrä ei enää lisäännä;

Tarkistus

7. katsoo, että lisätalousarvioesityksessä nro 2/2015 ei käsitellä riittävästi maksuja koskevaa kysymystä, ja **odottaa, että komissio toimittaa** pikaisesti **maaliskuun loppuun mennessä** täydelliset ja ajantasaistetut tiedot maksuennusteiden arvioinnista, jotta kaikki toimet ja välineet otsakkeen 1 b maksutarpeiden täyttämiseksi voidaan hyväksyä riittävän ajoissa etukäteen, jotta maksamattomien maksujen määrä ei enää lisäännä;

Or. en

Tarkistus 13

Ivan Jakovčić, Enrique Calvet Chambon

Lausuntoluonnos

8 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

8 a. panee merkille Espanjan, Italian, Kreikan, Kroatian ja Romanian yksipuolisen lausuman vuosia 2014–2020 koskevan monivuotisen rahoituskehityksen vahvistamisesta 2. joulukuuta 2013 annetun neuvoston asetuksen (EU, Euratom) N:o 1311/2013^{1a} muuttamisesta;

^{1a} EUVL L 347, 20.12.2013, s. 884.

Or. en

Tarkistus 14
Ivan Jakovčić, Enrique Calvet Chambon

Lausuntoluonnos
8 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

8 b. katsoo, että komission ehdotus koheesio- ja rakennerahastojen käyttämättä jääneiden määrärahojen siirtämisestä vuodelta 2014 ainoastaan vuodelle 2015 sen sijaan, että niitä jaoteltaisiin koko kaudelle, voi johtaa useiden sellaisten jäsenvaltioiden määrärahojen peruuntumiseen, joissa ESIR-rahaston varat ovat julkisen investoinnin keskeisin lähde; pyytääkin komissiota noudattamaan kunkin jäsenvaltion sitoumus- ja maksujakoa vuodelta 2015 aina vuoteen 2018 ja toteuttamaan lainsäädäntö- ja talousarvioaloitteita peruuntumisvaaran torjumiseksi, koska peruuntuminen uhkaisi koheesiopolitiikan tavoitteiden saavuttamista.

Or. en